Mexicana Dimissiones

Sac. Congreg. rebus Consultoralib. proposita. Supplicante R. P. D.
Cayo de Liberia Ord. S. Augustini Archiep. Mexicano, absolui se ab eius
Ecc. vinculo quando etate, laboribusq. confectus in ea, alijsq. Indiarum ecclesijs.
regendis imparem se agnoscit amplissime illius Necessis imperfectam dimi-
niscandis, sibi dari ueniam repetendi aliquod Ordinis sui canonici, in quo
solutus curis rerum humanarum possit in celestium contemplatione mentem
operari; re mature discussa, et considerato, quod Archiepus etiam sibi
ad Suelensem Ecclesiam in Hispania splendidam in pecuniis, et opulentiam
constanter recusauit; sumptus Rex Catholicus Regie Camere redditibus
ad tuendam dignitatem liberaliter intulit, censuit, recedendum in
presenti casu a iuris canonici, et discipline Ecclesiasticę regulis, cum
ea, que spiritu Dei aguntur, ubi lege non sint; ac propterea si San-
ctio Nro uidebitur petitis annuendum. Et facta relatione San-^{cti} huius
Sac. Congreg. sententiam benigne probauit. Datum Romę die
X^{ta} Martij 1682.  Conlationatum cum suo ori-
ginali et concordat. Ita ff

Laurentius Casomus Sed: ^{dus}

Eidem facio per pntes Cayo infrascriptus Card. Aplice
Not. ^{dus} de p. qualer supstus ff et X. Laurentius

Casus sacre Congreg^{nis} Consistorialis Secret^{us}
est talis qualem se. facit scripturis ab eo in
eius munere gestis fidem indubiam in iudicio
et extra illud adhiberi, quiq; coram me personali-
ter constitutus manu bras suamq; subscriptio-
nem proprio charactere fadam una cum si-
gillo sui officij in pda recognovit non solum
sed omni in quoru fidem Adum Rome in
Candia Aplica hac die 29. Julij 1684.

Gaspar Innocentius Laurentij Cand.
Aplice Nos. S. S. S.

Decreto S.R.C. enq. se admitio la Renuncia, al S. D. H. Pajo. de Bepode
Mux^o No 1672.

L. 19.